
Mateřská škola, Karla Čapka 12a, Krnov, okres Bruntál, příspěvková organizace 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

Stanovení výše úplaty na školní rok 2023/2024 

 

 
Ředitelka mateřské školy stanovuje úplatu za vzdělávání takto: 

 

 

 Základní výše úplaty na měsíc za vzdělávání pro jedno dítě, které je 

přijato k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole  
        600,- Kč 
 

 

 Výše úplaty pro dítě, kterému je pobyt v mateřské škole omezen pouze 

na 4 hodiny denně        

        400,- Kč 
 

 
 

 

Toto ustanovení vstupuje v platnost 1. 9. 2023 

 

Úplata na období července a srpna 2024 bude stanovena nejpozději 2 měsíce před uzavřením 

mateřské školy a to poměrnou částkou podle počtu dnů provozu mateřské školy v daném 

měsíci. Pro děti, které v měsících červenci a srpnu nebudou navštěvovat mateřskou školu ani 

jeden den se stanovuje úplata za vzdělávání v těchto měsících ve výši 0,- Kč. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Krnově 8. 3. 2023                _______________________ 

       Bc. Věra Kuchařová 

       ředitelka mateřské školy 

 

 


